dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024)”, titolo del 

progetto “In-CONTRO la DISPERSIONE”, per una durata fino alla conclusione delle operazioni di 

progetto e delle attività previste comunque non oltre il 15/09/2025, salvo proroga del medesimo, per 

un importo pari a € 1.580,00 (euro millecinquecentottanta/00), per ogni percorso (n. 20 ore x € 79,00) 

e per un importo totale, considerati i tre percorsi (n.20 ore x 3 x € 79,00), pari a 4.740,00 (euro 

quattromilasettecentoquaranta/00) importo inteso al lordo di ogni altro onere (lordo stato ovvero 

lordo dipendente e oneri riflessi). 

Ruolo N. Figure 

richieste 

Alunni coinvolti 

Classi di 

appartenenza  

n. Ore per 

Edizione 

Compenso orario 

(lordo Stato 

omnicomprensivo)